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Paul Fischbein ny VD för RevolutionRace

Styrelsen i RVRC Holding AB (publ) (”RevolutionRace”) har idag utsett Paul Fischbein till 
permanent VD för bolaget. Paul Fischbein är idag tillförordnad VD för RevolutionRace 
och tillträder sin permanenta befattning omgående.

Paul Fischbein har en lång erfarenhet av VD-arbete och arbete i styrelser, både som ordförande och 
ledamot. I över 20 år har han arbetat med konsumentnära produkter och online-handel. Paul 
tillträdde som ordförande för RevolutionRace januari 2021 och blev tillförordad VD i augusti 2022.
 
”Vi har gjort en mycket omfattande genomgång av VD-kandidater i och utanför Sverige. Många 
spännande namn var intresserade, men under processens gång har vi insett att vi redan har den 
rätte personen på posten i Paul – han är enormt kunnig och erfaren. Paul har bred kompetens inom 
e-handel, förstår konsumenter och online-affären, och har den internationella erfarenhet som 
rollen kräver. Dessutom har han lärt känna RevolutionRace från grunden sedan han blev 
styrelseordförande. Jag, och en enhällig styrelse, är därför mycket glada att Paul Fischbein tackat 
ja till att bli VD för RevolutionRace.”, säger Andreas Källström Säfweräng, styrelseordförande 
RevolutionRace.
 
”Jag har sedan länge varit imponerad över den resa RevolutionRace gjort. Nu när jag har fått 
möjligheten att komma än närmre organisationen ser jag den enorma kompetens som våra 
medarbetare besitter. Just nu har vi en väldigt turbulent omvärld. Men jag känner mig trygg i hur vi 
kan tackla den genom vår position och förmåga att leverera fantastiska produkter till oslagbart 
värde samtidigt som vi hela tiden utvecklar vårt erbjudande och varumärke genom våra nära 
kundrelationer. Mitt mål är att fortsätta bygga vidare på framgången och hjälpa ta RevolutionRace 
till nya höjder.”, Paul Fischbein, VD RevolutionRace.
 
I och med att Paul Fischbein tillträder som VD för RevolutionRace så lämnar han styrelsen för 
bolaget i samband med kommande årsstämma.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Källström Säfweräng
Styrelseordförande RevolutionRace
E-mail:        Andreas.Kallstrom@altor.com
 
Desirée Holmér
IR Manager, RevolutionRace
E-mail: desiree.holmer@revolutionrace.se
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Om RevolutionRace
RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) erbjuder högkvalitativa funktionskläder för människor 
med en aktiv livsstil. Bolaget grundades 2013 av Pernilla och Niclas Nyrensten. Sedan starten har vi 
haft målet att skapa multifunktionella kläder med riktigt bra passform, i högsta kvalitet och till 
rimliga priser under devisen "Nature is our playground". Genom att sälja kläder online, direkt till 
konsument utan onödiga mellanhänder, kan RevolutionRace erbjuda produkter som har ett 
oslagbart värde avseende pris, kvalitet och design. Tillsammans med sina kunder har bolaget vuxit 
snabbt och säljer sina produkter till fler än 35 länder. Besök gärna .corporate.revolutionrace.com

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: https://corporate.revolutionrace.
com/sv/prenumerera/

Denna information är sådan information som RVRC Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-10-07 08:00 CEST.
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